横浜市資源リサイクル事業協同組合
〒221-0054 横浜市神奈川区山内町１３番地

横浜型地域貢献企業【最上位】認定
官 公 需 適 格 組 合 認 証 取 得

お客様各位

横浜市資源リサイクル事業協同組合

再生製品 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は幣組合の再生製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、横浜市資源リサイクル事業協同組合では、再生製品（トイレットペーパー等）

について、令和７年２月３日（月）ご注文分より商品価格を改定させていただくことと

なりました。

外的な要因によるコスト増加のため、メーカー側の商品単価が改定されることとなり

ました。併せまして、事務手数料の見直し等の諸事情も重なり、誠に不本意ではござい

ますが、下表の通り再生製品の価格改定を実施します。

弊組合商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、引き続き、

変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い致します。今後とも倍旧のサービスと、

より良い商品の提供に努めていく所存でございますので、何卒よろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

１．価格改定日：令和７年２月３日（月）

【再生製品新価格表】

※上記商品以外の価格に変更はございません。

商品名 価格（送料・税込）

業務用ワンタッチコアレス（1ケース 60 ロール入り）

130ｍシングルトイレットペーパー
5,480円

コアレックスティシュー（1 ケース 60個入り） 5,980円